05/12/2019 PORTARIA Nº 4.270, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 - PORTARIA Nº 4.270, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-4.270-de-19-de-novembro-de-2019-230758114 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2019 | Edição: 232 | Seção: 2 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Reitoria/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 4.270, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DO IFSP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

4.247 de 14 de novembro de 2019; com base no Art. 93 da Lei nº 8.112 de 11.12.1990 e art. 26 da Lei nº

11.091 de 12/01/2005 e no Processo nº 23305.018152.2019-58. resolve:

PRORROGAR o afastamento do servidor WANDERLEY TEIXEIRA DE FARIA, Assistente de

Laboratório, SIAPE nº 2342880, lotado no Câmpus Jundiaí deste IFSP, para prestar Colaboração Técnica

junto ao IFSULDEMINAS, pelo prazo de 12 meses a partir de 15/10/2019.

ALDEMIR VERSANI DE SOUZA CALLOU

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.